(
Общественно-политическая газета Октябрьского сельсовета
)В  Е  С  Т  Н  И  К
 (
№

293
от
23
.01.2020
 года
)Д  Е  П  У  Т  А  Т  А

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ, СОЗДАННОЕ
РЕШЕНИЕМ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:
Нормативные правовые акты Октябрьского сельсовета

1. Постановление администрации Октябрьского сельсовета № 2/1-п                  от 17.01.2020 г. «Об отмене постановления администрации Октябрьского сельсовета № 15-п от 25.03.2019 года «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории Октябрьского сельсовета».

2. Решение Октябрьского сельского Совета депутатов № 19/62 от 22.01.2020 г. «О продлении срока приема документов и переносе даты проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского сельсовета».

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17.01.2020			          п. Октябрьский				№ 2/1-п

Об отмене постановления администрации
Октябрьского сельсовета № 15-п
от 25.03.2019 года «О порядке подготовки
населения в области пожарной безопасности
на территории  Октябрьского сельсовета»

На основании протеста Прокуратуры Богучанского района от 10.01.2020 года    № 7-02-2020/5 на Постановление администрации № 15-п от 25.03.2019 года, руководствуясь статьей 17 Устава Октябрьского сельсовета Богучанского района Красноярского края,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление администрации Октябрьского сельсовета Богучанского района Красноярского края № 15-п от 25.03.2019 года «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории Октябрьского сельсовета».
  2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета.

И.о. Главы Октябрьского сельсовета                                                              С.В.Щепко

                             [image: clip_image002]

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.01.2020 г.                                 п. Октябрьский                                № 19/62

О продлении срока приема документов и переносе даты проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Октябрьского  сельсовета

В соответствии с частью 2.1 ст. 36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Октябрьского сельсовета, утверждённым решением Октябрьского сельского Совета депутатов от 05.10.2019 № 3/12, руководствуясь п. 4 ст. 11, ст. 12 Устава Октябрьского сельсовета Богучанского района Красноярского края, рассмотрев ходатайство конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Октябрьского сельсовета (образованной решением Октябрьского сельского Совета депутатов от 16.12.2019 № 13/53 и распоряжением Администрации Богучанского района от 31.12.2019 № 588-р), о продлении срока приема документов и переносе даты проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Октябрьского сельсовета, в связи с предоставлением документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Октябрьского сельсовета одним кандидатом, в соответствии с пунктом 3.7  Положения  о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Октябрьского сельсовета, утвержденного решением Октябрьского сельского Совета депутатов от 05.10.2019 № 3/12, Октябрьский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Продлить срок приема документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Октябрьского сельсовета до 6 февраля 2020 года (включительно).
2. Дату проведения конкурса перенести на 12 февраля 2020 года.
3. Определить место проведения конкурса по адресу: Красноярский край, Богучанский район, п. Октябрьский, ул. Победы 12-А, кабинет главы Октябрьского сельсовета, в 11 часов по местному времени.

4. Ответственным за приём документов от кандидатов, их регистрацию назначен специалист 1 категории Октябрьского сельсовета Волощук Аллу Веденеевну.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. председателя Октябрьского сельского Совета депутатов Марченко Сергея Михайловича.
6. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник депутата» 23.01.2020 года.
7. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета www.oktyabrsky-adm.ru.

И.о. председателя Октябрьского сельского
Совета депутатов                                                                            С.М. Марченко

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Октябрьского сельсовета                                                  С.В. Щепко

Печатное издание «Вестник депутата» п. Октябрьский, ул. Победы, 12 А, тел. 8 (39162) 38-525. Тираж 10 экземпляров

image1.jpeg